
UCHWAŁA NR IV/70/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j . Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
z późn . zm.), art. 212 ust.I pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt. 4 lit a, 
b, c oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) -
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 
2019 rok o kwotę 14.810.162 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 
2019 rok o kwotę 55.479.813 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 2019 
roku o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 

wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 20 19 o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały . 

§ 5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia w planie przychodów budżetu na 2019 rok 
o kwotę 27.169.651 zł oraz zmniejszenia w planie rozchodów budżetu na 2019 rok o kwotę 13.500.000 zł, wynikających 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2019 roku o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały . 

§ 8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 8 do 
niniejszej uchwały . 

§ 9. Dokonuje się zmiany nazw: 

- zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej „Przebudowa DW 758 na odcinku od mostu (km 28+460) do 
skrzyżowan ia z ul. Sandomierską w Koprzywnicy" na „Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 
w m. Koprzywnica", 

- przedsięwziecia wieloletniego z dotychczasowej „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego" na „Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ)", 

- przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary - Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice" na 
„Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary 
- Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz 
z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/ ", 

- przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa 
Słupia - Dębniak (od km 20+400 do km 22+250) - w systemie zaprojektuj i zbuduj" na „Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia - Dębniak od km 20+400 do km 24+200". 

§ 10. W Uchwale Nr lll/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok: 

1) § I otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 737.419.931 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 429.046.432 zł 

b) dochody majątkowe 308.373.499 zł, zgodnie z załącznikiem Nr I." 

Uchwalony Strona I 



2) § 2 ust. I otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu województwa w wysokości 854.100.397 zł , z tego: 

a) wydatki bieżące 361.642.613 zł , 

b) wydatki majątkowe 492.457 .784 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "I . Deficyt budżetu województwa w wysokości 116.680.466 zł , który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: I) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych , 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 19.080.466 zł 

2) kredytu długoterminowego zaciąganego na rynku zagranicznym w kwocie 97.600.000 zł, w tym w związku z umową 
zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy 
finansowanych tym kredytem - 62.000.000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 135.719.651 zł, rozchody w wysokości 19.039.185 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr3 ." 

Uch walony 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: ,,Zgodnie z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych wyłączeniu z relacji określonej 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podlegają wydatki na obsługe długu z tytułu kredytu zaciąganego 
w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o fmansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na 
wkład krajowy finansowanych tym kredytem w kwocie 687.000 zł" . 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: ,,Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 

w wysokości 533 .775 .206 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 100. I 00 .468 zł, 

b) wydatki majątkowe 433.674.738 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6". 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala sie limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu : 

I) sfinansowania przejściowego deficyty budżetu w łącznej kwocie I O.OOO.OOO zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 97.600.000 zł , w tym w związku z umową zawartą na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy 
finansowanych tym kredytem - 62.000.000 zł". 

7) § 12 otrzymuje brzmienie „Upoważnia się Zarząd Województwa do zaciagnięcia kredytów do kwot wynikających 
z limitów zobowiązań, o których mowa w § 11 pkt I i 2 niniejszej uchwały, w celu sfinansowania przejściowego 
i planowanego deficytu budżetu" . 

8) § 15 otrzymuje brzmienie: ,,Upoważnia się Zarząd Województwa do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między rozdziałami 
i paragrafami wydatków oraz dokonywania zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy planem wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej, z wyłączeniem przesunięć dotyczących zwiększenia planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy na zadania własne województwa ze zmniejszenia planu innych wydatków bieżących niż plan 
pochodnych od wynagrodzeń , 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących lub wydatków majątkowych polegających na zmianie planu dotacji 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału oraz pomiędzy rodzajami jednostek (z sektora i spoza sektora 
finansów publicznych), 

3) zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu , 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami inwestycyjnymi w ramach działu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, nie powodującą zmiany 
wyniku budżetu , 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust. I pkt 3 ustawy o finansach publicznych, nie powodującymi zmiany wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

Strona 2 



6) dokonywania przeniesień w planie wydatków między działami , wynikających z rozstrzygniętych konkursów, 
o których mowa w art. 38 ust. I pkt I ustawy o zasadach realizacji programów, w zakresie zadań związanych 

z realizacją regionalnych programów operacyjnych, dla których zarząd województwa jest instytucją zarządzającą , 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu województwa". 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego . 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego . 

Przewodniczący Sejmiku 

/4/_,. ;::?._ · 
Andrzejif>ruś 

Uchwalony Strona 3 



Uchwalony 

Załącznik Nr I do uchwały Nr IV /70/1 9 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

kwota w zl. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 38 500,00 

Pozostałe dochody bieżące 38 500,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 0750 36 500,00 sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

Wpływy z usług 0830 2 000,00 

OGÓLEM 38 500,00 

Strona I 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 38 500,00 

Pozostałe dochody bieżące 38 500,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

~ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 0750 36 500,00 sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

Wpływy z usług 0830 2 000,00 

OGÓŁEM 38 500,00 

Strona 2 



DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Dział 600 - Transport i łączność 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 9 936 723,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
9 936 723,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

6257 9 936 723 ,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓLEM 9 936 723,00 

Uchwalony Strona 3 



Uchwa1ony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓLEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 710,00 

1 710,00 

6257 1 710,00 

1 710,00 

Strona 4 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

9 935 013,00 

9 935 013,00 

6257 9 935 013,00 

9 935 013,00 

Strona 5 



DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 7 219,00 68 067,00 

Dotacje celowe 567,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 567,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 2059 567,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
7 219,00 67 500,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 7 219,00 67 500,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

DOCHODY MAJĄTKOWE 13 500 000,00 16 417 256,00 

Dotacje celowe 1287925,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1287 925,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 1287925,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( współfinansowanie programów) 

Uchwal ony Strona 6 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Płatności w ramach budżetu środków 
13 500 000,00 15 123 233,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6207 20 000,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 6257 13 500 000,00 15 103 233,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

Pozostałe dochody majątkowe 6 098,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 6669 6 098,00 
nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
( współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 13 507 219,00 16 485 323,00 

Uchwalony Strona 7 



DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 6 098,00 

Pozostałe dochody majątkowe 6 098,00 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 6669 6 098,00 
wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

OGÓLEM 6 098,00 

Uchwalony Strona 8 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 1690 433,00 

Dotacje celowe 177 941,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 177 941,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 177 941,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
1 512 492,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

6257 1 512 492,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓŁEM 1690 433,00 

Strona 9 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 67 500,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
67 500,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 67 500,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

DOCHODY MAJĄTKOWE 20 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
20 000,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6207 20 000,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

OGÓŁEM 87 500,00 

Strona 10 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zl. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 14 700 725,00 

Dotacje celowe 1109 984,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1109 984,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 6259 1 109 984,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
13 590 741,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

6257 13 590 741,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓŁEM 14 700 725,00 

Strona 11 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE 13 500 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
13 500 000,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

6257 13 500 000,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓŁEM 13 500 000,00 

Strona 12 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 567,00 

Dotacje celowe 567,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 567,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 2059 567,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 567,00 

Strona 13 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego - UMWŚ 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 7 219,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
7 219,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 7 219,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓŁEM 7 219,00 

Strona 14 



DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 1 812 830,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
1017455,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2007 17 350,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 1 ooo 105,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

Pozostałe dochody bieżące 795 375,00 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2957 795 375,00 ( płatności ) 

OGÓŁEM 1 812 830,00 

Uchwalony Strona 1 S 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓLEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1017455,00 

1 017 455,00 

2007 17 350,00 

2057 1 ooo 105,00 

1017455,00 

Strona 16 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Pozostałe dochody bieżące 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
( płatności ) 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

795 375,00 

795 375,00 

2957 795 375,00 

795 375,00 

Strona 17 



DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 18 937,00 

Dotacje celowe 2 979,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 979,00 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 2059 2 979,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
15 958,00 

europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

2057 15 958,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności) 

OGÓŁEM 18 937,00 

Uchwalony Strona 18 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWS 

Wyszczególnienie § 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Dotacje celowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 2059 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( współfinansowanie programów) 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 2057 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

18 937,00 

2 979,00 

2 979,00 

2 979,00 

15 958,00 

15 958,00 

18 937,00 

Strona 19 



DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Dział 855 - Rodzina 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE 25 068,00 

Płatności w ramach budżetu środków 25 068,00 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2007 25 068,00 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

OGÓŁEM 25 068,00 

Uchwalony Strona 20 



Uchwalony 

DOCHODY STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust.I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

25 068,00 

25 068,00 

2007 25 068,00 

25 068,00 

Strona 21 



Uchwalony 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/70/ 19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDA TK.I BIEŻĄCE 38 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 500,00 
Zakup energii 4260 14 000,00 
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i pomieszczenia 4400 3 000,00 
garażowe 

Różne opłaty i składki 4430 6 000,00 

OGÓŁEM 38 500,00 

Strona I 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział O 1006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 38 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 500,00 
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 500,00 
Zakup energii 4260 14 000,00 

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 4400 3 000,00 
garażowe 

Różne opłaty i składki 4430 6 000,00 

OGÓŁEM 38 500,00 

Strona 2 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 141 691,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
20 000,00 141 691,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 20 422,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 1 958,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 50,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 3 606,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 600,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 550,00 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 514,00 
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 359,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 200,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 2 414,00 
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 1 198,00 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 20 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 3 000,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 94 495,00 
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 1 689,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 990,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388 5 506,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 

4389 659,00 programów) 

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 26,00 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 4,00 

Uchwalony Strona 3 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 383,00 
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 68,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
20 000,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 20 000,00 

OGÓŁEM 20 000,00 161 691,00 

Uchwalony Strona 4 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na ~O 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MSP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
poprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

Zakup usług pozostałych (płatności na RfO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MSP w regionie świętokrzyskim 
1poprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim 
ooprzez profesjonalne usługi doradcze (1 a298) 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

20 000,00 119 037,00 

20 000,00 119 037,00 

4017 20 422,00 

4117 3 606,00 

4127 514,00 

4217 20 000,00 

4307 94 495,00 

20 000,00 

20 000,00 

6067 20 000,00 

20 000,00 139 037,00 

Strona S 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 22 654,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
22 654,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2) 4018 1 958,00 
Rura/ RDI... -1 partner (1a254) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PfRMB 
2014-2020 z budżetu j .s.t. Dz. 1.2) 4019 50,00 
Rura/ RDI. .. - I partner (1a254) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 
Dz. 1.2) 4118 600,00 
Rura/ RDI... - I partner (1a254) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetj . s . t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2) 4119 550,00 
Rura/ RDJ... - I partner (1 a254) 

Składki na Fundusz Pracy (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 
4128 359,00 Rura/ RDI... - I partner (1a254) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j .s.t. Dz. 1.2) 4129 100,00 
Rura/ RDI. .. - I partner (1a254) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetj . s . t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2) 4129 100,00 
Rura/ RDI. .. - I partner (1 a254) 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2) 4178 2414,00 
Rura/ RDI. .. - I partner (1a254) 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j .s.t. Dz. 1.2) 4179 198,00 
Rura/ RDI... - I partner (1a254) 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżet j .s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2) 4179 1 000,00 
Rura/ RDI... - I partner (Ja254) 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetj . s . t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2) 4219 3 000,00 
Rura/ RDI... - I partner (1a254) 

Strona 6 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Zakup usług pozostałych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 4308 1 689,00 
Rura! RDI... -1 partner (la254) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j .s.t. Dz. 1.2) 4309 161 ,00 
Rura! RD1 ... - 1 partner (I a2 54) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetj.s . t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 1.2) 4309 3 829,00 
Rura! RDJ... -1 partner (I a254) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2) 4388 5 506,00 
Rura! RDI... -1 partner (I a254) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j .s.t. Dz. 1.2) 4389 659,00 
Rura! RDI. .. -1 partner (I a254) 

Podróże służbowe krajowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 4418 26,00 
Rura! RDI. .. -1 partner (I a254) 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetuj .s.t. Dz. 1.2) 4419 4,00 
Rura! RDI... -1 p artner (la254) 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2) 4428 383,00 
Rura! RDI... - 1 partner (I a254) 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetuj .s.t. Dz. 1.2) 4429 68,00 
Rura! RDI... -1 partner (I a254) 

OGÓŁEM 22 654,00 

Uchwalony Strona 7 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 664,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
664,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 664,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 076 020,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
2 076 020,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 512 492,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 

6059 563 528,00 programów) 

OGÓŁEM 2 076 684,00 

Strona 8 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDA TK.I BIEŻĄCE 664,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 664,00 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetj . s. t. -wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 4219 664,00 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (40001) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 076 020,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
2 076 020,00 

udziałem środków art.5 ust. I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 6057 1 512 492,00 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (00057) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 6059 177941 ,00 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (0005 7) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetuj . s.t. Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 6059 88971,00 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (0005 7) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetj . s .t . - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 6059 296 616,00 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (00057) 

OGÓLEM 2 076 684,00 

Strona 9 



WYDA TKJ STYCZEŃ/2019 

Dział 600 - Transport i łączność 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDA TKJ BIEŻĄCE 172 056,00 38 995,00 

Dotacje 150 160,00 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 2330 150 160,00 
jednostkami samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące na programy związane z 
21 896,00 38 995,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 21 882,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 17 113,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

4397 12 287,00 ( płatności ) 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
4399 9 609,00 ( współfinansowanie programów) 

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 974 346,00 68 909 883,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 555 000,00 1364 745,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 555 000,00 1 364 745,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
20 419 346,00 67 545 138,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 

Uchwalony Strona 10 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 23 527 464,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 6059 20 419 346,00 44 017 674,00 programów) 

OGÓŁEM 21146 402,00 68 948 878,00 

Uchwalony Strona 11 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 21 896,00 38 995,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
21 896,00 38 995,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.2) 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 4307 21 882,00 
(la204) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
U .s.t. Dz. 5 .2) 

4309 9 820,00 Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(la204) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
LJ .s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 

4309 7 293,00 Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(la204) 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.2) 

4397 12 287,00 Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(la204) 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetuj . s.t. Dz. 5.2) 

4399 5514,00 Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(la204) 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne Dz. 5.2) 4399 4 095,00 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(la204) 

OGÓŁEM 21 896,00 38 995,00 

Strona 12 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 150 160,00 

Dotacje 150 160,00 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
0~dnostkami samorządu terytorialnego 

2330 150 160,00 Swiadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (I c002) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 150 160,00 

Strona 13 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetuj .s .t. Dz. 2.2) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
tpoludniowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z 
proiektowaną obwodnicą DK73 (Ja251) 

OGÓŁEM 

kwota w z/. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

428 440,00 

428 440,00 

6059 428 440,00 

428 440,00 

Strona 14 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. 
Koprzywnica (00053) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 7 44 na odc. Tychów Stary- Starachowice wraz z 
budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na 
rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 
Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+ 377,28 na DK42/ (Jc049) 

OGÓLEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

555 000,00 1100 000,00 

555 000,00 1100 000,00 

6050 1 100 000,00 

6050 555 000,00 

555 000,00 1100 000,00 

Strona IS 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust. I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO PW 
2014-2020 z UE Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (lal73) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (la173) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetj.s .t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (lal73) 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

14 368 104,00 

14 368 104,00 

6057 9 935 013,00 

6059 143 637,00 

6059 4 289 454,00 

14 368 104,00 

Strona 16 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
obiektów mostowych na drodze wojewódzkiej nr 758 w km 12+248,50 w 
miejscowości Pokrzywianka oraz w km 12+841,68 w miejscowości 
Górki Klimontowskie wraz z rozbudową dro~i (I cl 93) 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

264 745,00 

264 745,00 

6050 264 745,00 

264 745,00 

Strona 17 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ja092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ja092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetuj.s . t. Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (Ja092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetj . s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

24 347 029,00 

24 347 029,00 

6057 13 590 741 ,00 

6059 1 109 984,00 

6059 1 288 382,00 

6059 8 357 922,00 

24 347 029,00 

Strona 18 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO PW 
2014-2020 z UE Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (Sł) - granica 
gminy Chęciny (1 al 71) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetu j .s.t. Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (la174) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetuj . s.t. Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (Sł) - granica 
gminy Chęciny (Ja171) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetj.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (la174) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetj . s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (Sł) - granica 
gminy Chęciny (lal 71) 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

7 982 219,00 

7 982 219,00 

6057 1 710,00 

6059 2 433 176,00 

6059 255 811,00 

6059 2 482 591,00 

6059 2 808 931,00 

7 982 219,00 

Strona 19 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetuj . s.t. Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (la092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetj.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (la092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje dro~owe w ramach RPO na lata 2014-2020 (la092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5 .1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (la092) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetuj.s .t. Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (la/74) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetuj.s.t. Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (la/73) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z budżetuj.s .t. Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (I a 171) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od 
skrzyżowania z DK 73 (la/74) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica 
gminy Chęciny (I al 71) 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
PW 2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 2.2) 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy 
Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce (la/73) 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

20 419 346,00 20 419 346,00 

20 419 346,00 20 419 346,00 

6059 2 056 385,00 

6059 15 381 037,00 

6059 15 381 037,00 

6059 2 056 385,00 

6059 2 433 176,00 

6059 292 937,00 

6059 255 811,00 

6059 2 433 176,00 

6059 255 811,00 

6059 292 937,00 

Strona 20 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 20 419 346,00 20 419 346,00 

Uchwalony Strona 21 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 720 - Informatyka 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 523 252,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
523 252,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 261 630,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 46 170,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 44 975,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 7 936,00 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 6 410,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1 131,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 127 500,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 22 500,00 
Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 4 250,00 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 750,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
5 000,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 6209 5 000,00 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

Uchwalony Strona 22 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 523 252,00 5 000,00 

Uchwalony Strona 23 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 523 252,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
523 252,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.1) 4017 261 630,00 Jnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(lnP/aMed WS) (Ja239) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetuj.s.t. Dz. 7.1) 
lnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4019 46 170,00 

(JnPlaMed WS) (Ja239) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.1) 4117 44 975,00 lnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(JnPlaMed WS) (Ja239) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetuj.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4119 7 936,00 

(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-20~0 z UE Dz. 7.1) 
4127 6 410,00 Jnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Swiętokrzyskiego 

(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetuj.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4129 1 131,00 

(InPlaMed WS) (Ja239) 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2029 z UE Dz. 7 . 1) 
4307 127 500,00 Jnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Swiętokrzyskiego 

(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7. 1) 
Informatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4309 22 500,00 

(JnPlaMed WS) (Ja239) 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2q20 z UE Dz. 7 .1) 
4417 4 250,00 Informatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Swiętokrzyskiego 

(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
4419 750,00 budżetuj.s .t. Dz. 7.1) 

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

Uchwalony Strona 24 



(lnP/aMed WŚ) (Ja239) 

OGÓLEM 523 252,00 

Uchwalony Strona 25 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
5 000,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 6209 5 000,00 625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budże!uj .s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Swiętokrzyskiego 
(la288) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 5 000,00 

Uchwalony Strona 26 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 348 000,00 

Obsługa długu publicznego 348 000,00 
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 8060 348 000,00 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

OGÓŁEM 348 000,00 

Uchwalony Strona 27 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 348 000,00 

Obsługa długu publiczne20 348 000,00 
Odsetki , dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 8060 348 000,00 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

OGÓŁEM 348 000,00 

Strona 28 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 6 098,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 098,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 6 098,00 

OGÓŁEM 6 098,00 

Uchwalony Strona 29 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 6 098,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 098,00 
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 6 098,00 

OGÓŁEM 6 098,00 

UchwaJony Strona 30 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 2 950 031,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
2 950 031,00 

udziałem środków art.5 ust. I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 2007 812 725,00 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 2057 1492275,00 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 21 941 ,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 2 800,00 
Dodatkowe wynagrodzenie rocme (współfinansowanie programów) 4049 2 071 ,00 
Składki na ubezpieczenia społecme ( płatności ) 4117 4 400,00 
Składki na ubezpieczenia społecme (współfinansowanie programów) 4119 837,00 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 913,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 121,00 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 41 631,00 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 567,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 547 022,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności) 4387 7 200,00 

Uchwalony Strona 31 



§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki , lokale i pomieszczenia 
4409 7 594,00 

garażowe (współfinansowanie programów) 

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 4 200,00 
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności ) 4427 3 734,00 

OGÓŁEM 2 950 031,00 

Uchwalony Strona 32 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zl. 
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 13 549,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
13 549,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
~020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 4019 1 159,00 
Swiętokrzyski program stypendialny (I a284) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
~020 z budżetuj .s.t. Dz. 8.5) 4019 1 641 ,00 
Swiętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkól zawodowych 
(Ja285) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
~020 z budżetuj.s .t. Dz. 8.3) 4119 199,00 
Swiętokrzyski program stypendialny (I a284) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
~020 z budżetuj.s.t. Dz. 8.5) 4119 282,00 
Swiętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkól zawodowych 
(Ja285) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetuj.s .t. Dz. 8.3) 4129 29,00 
Świętokrzyski prof(ram stvoendialny (I a284) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
~udżetu j .s.t. Dz. 8.5) 4129 41,00 
Swiętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkól zawodowych 
(Ja285) 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
J?z. 8.3) 4217 3 834,00 
Swiętokrzyski program stypendialny (I a284) 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
J?z. 8.5) 4217 5 797,00 
Swiętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkól zawodowych 
(Ja285) 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
~udżetu państwa Dz. 8.3) 4219 225,00 
Swiętokrzyski program stypendialny (I a284) 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
~udżetu państwa Dz. 8.5) 4219 342,00 
Swiętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkól zawodowych 
(1 a285) 

Strona 33 



Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

OGÓŁEM 13 549,00 

Uchwalony Strona 34 



Uchwalony 

WYDA TKJ STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja- nowe możliwości zawodowe (I a257) 
spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 
PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja- nowe możliwości zawodowe (I a257) 
sektor.finansów publicznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
4.1) 
Innowacyjna edukacja- nowe możliwości zawodowe (Ja257) 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetuj.s.t. Dz. 4.1) 
innowacyjna edukacja- nowe możliwości zawodowe (I a257) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
4.1) 
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (I a257) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetuj.s . t. Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (i a2 57) 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja- nowe możliwości zawodowe (I a257) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. 
Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (I a2 57) 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 
2 141107,00 

2 141107,00 

2007 17 350,00 

2057 1492275,00 

4017 21 941,00 

4049 2071 ,00 

4117 4 400,00 

4119 356,00 

4127 913 ,00 

4129 51 ,00 

Strona 35 



§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 4217 32 000,00 Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1 a257) 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 4307 547 022,00 Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1 a257) 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PO WER z UE Dz. 
4.1) 4387 7 200,00 
Innowacyjna edukacja- nowe możliwości zawodowe (la257) 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 4409 7 594,00 
Innowacyjna edukacja- nowe możliwości zawodowe (1 a257) 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
4417 4 200,00 Innowacvina edukacja- nowe możliwości zawodowe (1 a257) 

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PO WER z UE Dz. 4 .1) 4427 3 734,00 Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (1 a257) 

OGÓLEM 2 141107,00 

Uchwalony Strona 36 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. I pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na PO WER z UE Dz. 4.1) 
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (I a2 57) 
spoza sektora finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

795 375,00 

795 375,00 

2007 795 375,00 

795 375,00 

Strona 37 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 523 252,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
523 252,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 261 630,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 4019 46 170,00 programów) 

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 44 975,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 7 936,00 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 6 410,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1 131 ,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 127 500,00 
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 22 500,00 
Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 4 250,00 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 750,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 487 160,00 11177 151,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 201 280,00 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 6220 1 201 280,00 
finansów publicznych 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
8 487 160,00 9 975 871,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 

Uchwalony Strona 38 



§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 223 823 ,00 319 747,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

6069 76 553 ,00 93 481 ,00 
(współfinansowanie programów) 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 6229 8 186 784,00 9 562 643 ,00 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

OGÓŁEM 8 487 160,00 11 700 403,00 

Uchwalony Strona 39 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 
Kielcach (J cl90) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 019,00 

1 019,00 

6220 1019,00 

1 019,00 

Strona 40 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j .s.t. Dz. 9.2) 
f!!ymianajednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (00054) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych i~ych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiS 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.2) 
f!!ymianajednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (00054) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2) 
f!!ymianajednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (00054) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2) 
f!!ymianajednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 
Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem 
dodatkowego akceleratora (i a290) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

5 ooo 000,00 5 289 000,00 

5 ooo 000,00 5 289 000,00 

6229 289 000,00 

6229 4 208 148,00 

6229 791 852,00 

6229 5 ooo 000,00 

5 ooo 000,00 5 289 000,00 

Strona 41 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
u.s .t. Dz. 7 .3) 
Budowa nowego pawilonu oraz prze'?udowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Swiętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (Ja296) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

41 591,00 

41 591,00 

6229 41 591,00 

41 591,00 

Strona 42 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
u.s.t. Dz. 7.3) 
Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (Ja281) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

17 150,00 

17 150,00 

6229 17 150,00 

17 150,00 

Strona 43 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
u.s.t. Dz. 9.1) 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (Ja243) 
sektor.finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w z/. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

20 891,00 

20 891,00 

6229 20 891,00 

20 891,00 

Strona 44 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
u.s.t. Dz. 9.2) 
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (1 a268) 
sektor.finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

7 227,00 

7 227,00 

6229 7 227,00 

7 227,00 

Strona 45 



UchwaJ ony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
u.s .t. Dz. 7.~) 
Zakup dla Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(la302) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 ooo 000,00 

1 ooo 000,00 

6229 1 ooo 000,00 

1 ooo 000,00 

Strona 46 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych ii:nych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiS 2014-2020 z budżetu 
u.s.t. Dz. 9.1) 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1 a243) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1) 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1 a243) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

20 891,00 20 891,00 

20 891,00 20 891,00 

6229 20 891,00 

6229 20 891 ,00 

20 891,00 20 891,00 

Strona 47 



Uchwalony 

WYDA TKJ STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Wymiana Gamma - Ka!11ery SPECT-CT z wykonaniem robót 
,przystosowawczych w Swiętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(lc189) 
sektor finansów ,publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

32 854,00 

32 854,00 

6220 32 854,00 

32 854,00 

Strona 48 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Dostosowanie pomieszczeń po dawnej kuchni do potrzeb przychodni 
1,przyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała 

w Czerwonej Górze (Jc/82) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1149 407,00 

1149 407,00 

6220 I 149 407,00 

1149 407,00 

Strona 49 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych ~nych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiS 2014-2020 z budżetu 
u.s.t. Dz. 9.2) 
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (1 a268) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych i~ych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiS 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2) 
Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 
w zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 
diagnostycznych (1 a268) 
sektor.finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

111 893,00 111 893,00 

111 893,00 111 893,00 

6229 111 893,00 

6229 111 893,00 

111 893,00 111 893,00 

Strona SO 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7 -~) 
Zakup dla Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(I a302) 
sektor finansów publicznych 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- k,walifikowalne Dz. 7.3) 
Zakup dla Swiętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(I a302) 
sektor finansów publicznych 

OGÓLEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 

1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 

6229 1 OOO 000,00 

6229 1 OOO 000,00 

1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 

Strona 51 



UchwaJony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7. I) 
Informatyzac)Cf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(lnPlaMed WS) (la295) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

2 054 000,00 

2 054 000,00 

6229 2 054 000,00 

2 054 000,00 

Strona 52 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zapewnienie rezerwowego źródła ~aopatrzenia w energię elektryczną 
oraz wodę budynków szpitalnych Swiętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 
1Przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach (I cl 75) 
sektor finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

18 000,00 

18 000,00 

6220 18 000,00 

18 000,00 

Strona 53 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 263 321,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
263 321,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 6067 223 823,00 lnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(lnPlaMed WS) (Ja279) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. D,z. 7.1) 6069 39 498,00 Jnformatyzacj'! Placówek Medycznych Województwa Swiętokrzyskiego 
(JnP/aMed WS) (Ja279) 

OGÓŁEM 263 321,00 

Uchwalony Strona S4 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 376 173,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
376 173,00 

udziałem środków art.5 ust. I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 

6067 319747,00 Informatyzacjq Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WS) (Ja279) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. D,z. 7.1) 
Informatyzacjq Placówek Medycznych Województwa Swiętokrzyskiego 6069 56 426,00 
(lnPlaMed WS) (Ja279) 

OGÓŁEM 376 173,00 

Uchwalony Strona SS 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7. I) 
InformatyzacJq Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(/nP/aMed WS) (Ja295) 
sektor.finansów publicznych 

OGÓŁEM 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

2 054 000,00 

2 054 000,00 

6229 2 054 000,00 

2 054 000,00 

Strona S6 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 523 252,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
523 252,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.1) 

4017 261 630,00 lnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetuj . s.t. Dz. 7.1) 
JnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4019 46 170,00 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.1) 

4117 44 975,00 lnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetuj.s .t. Dz. 7.1) 

4119 7 936,00 lnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-20~0 z UE Dz. 7.1) 
lnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Swiętokrzyskiego 4127 6 410,00 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 20 I 4-2020 z 
budżetuj.s.t. Dz. 7.1) 
lnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4129 1 131,00 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
JnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4307 127 500,00 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
~.s.t. Dz. 7.1) 
lnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4309 22 500,00 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7. I) 
JnformatyzacjCf Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 4417 4 250,00 
(lnPlaMed WS) (Ja239) 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
4419 750,00 budżetuj.s.t. Dz. 7.1) 

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

Uchwalony Strona 57 



(lnP/aMed WŚ) (Ja239) 

OGÓŁEM 523 252,00 

Uchwalony Strona 58 



WYDA TK.I STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zl. 

§ 
Plan 

Wyszczególnienie 
Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 37 055,00 37 055,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 
37 055,00 37 055,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetuj .s.t. D_z. 7.1) 
Informatyzacjq Placówek Medycznych Woj ewództwa Swiętokrzyskiego 

6069 37 055,00 
(lnPlaMed WS) (J a279) 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki-
kwalifikowalne Dz. 7 .1) 6069 37 055 ,00 
lnformatyzacjq Placówek Medycznych Woj ewództwa Świętokrzyskiego 
(lnPlaMed WS) (Ja2 79) 

OGÓLEM 37 055,00 37 055,00 

Uchwalony Strona 59 



WYDA TK.I STYCZEŃ/2019 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 17170,00 34 734,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
17 170,00 34 734,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 17 077,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 1 274,00 3 186,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności ) 4047 4 177,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 3 256,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 608,00 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 465,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 87,00 
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 4 500,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 15 896,00 
Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 1 150,00 
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 215,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( płatności ) 4447 10,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 4449 3,00 programów) 

OGÓLEM 17 170,00 34 734,00 

Uchwalony Strona 60 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWS 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4017 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (i a277) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4019 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (i a277) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4117 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (i a277) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4119 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (la277) 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4127 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (i a2 77) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4129 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (i a2 77) 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4417 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (i a2 77) 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.8) 4419 Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

26 057,00 

26 057,00 

17 077,00 

3 186,00 

3 256,00 

608,00 

465,00 

87,00 

1 150,00 

215,00 

Strona 6 1 



osychiatrycznym (I a277) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (płatności na PO 
WER z UE Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4447 10,00 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
osychiatrycznym (I a277) 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
PO WER z budżetu państwa Dz. 2.8) 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób 4449 3,00 
chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu 
psychiatrycznym (I a277) 

OGÓLEM 26 057,00 

Uchwalony Strona 62 



Uchwalony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWS 

Wyszczególnienie § 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
~020 z budżetuj.s .t. Dz. 9.3) 4019 
Swiętokrzyska Ekonomia Społeczna (1 a287) 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 9.3) 4047 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (1 a287) 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
J?z. 9.3) 4217 
Swiętokrzyska Ekonomia Społeczna (1 a287) 

~akup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 9.3) 
4307 

Swiętokrzyska Ekonomia Społeczna (1 a287) 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie 

17170,00 8 677,00 

17170,00 8 677,00 

1 274,00 

4 177,00 

4 500,00 

15 896,00 

17170,00 8 677,00 

Strona 63 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 855 - Rodzina 

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE 48 487,00 

Wydatki bieżące na programy związane z 
48 487,00 

udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 17,00 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 19 291 ,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 86,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 3 452,00 
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 13,00 
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 676,00 
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 24 952,00 

OGÓŁEM 48 487,00 

Uchwalony Strona 64 



Uchwalony 

WYDA TKJ STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

Wyszczególnienie 

WYDATKI BIEŻĄCE 
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.I pkt 2 i 3 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8) 
Bliżej Rodziny - szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (la244) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j .s.t. Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny- szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (la244) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.8) 
Bliżej Rodziny- szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244) 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny- szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (la244) 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny- szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (la244) 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO WER z budżetu j .s.t. 
Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny- szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (la244) 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny- szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (la244) 

OGÓŁEM 

kwota w zł. 

§ 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

48 487,00 

48 487,00 

4017 17,00 

4019 19 291,00 

4117 86,00 

4119 3 452,00 

4127 13,00 

4129 676,00 

4307 24 952,00 

48 487,00 

Strona 6S 



WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

kwota w zl. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 51291,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51291,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 51 291,00 

OGÓŁEM 51291,00 

Uchwalony Strona 66 



UchwaJony 

WYDATKI STYCZEŃ/2019 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł. 

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE 51 291,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 291,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z 6060 51 291 ,00 
zakresu ochrony środowiska (l c1 06) 

OGÓLEM 51 291,00 

Strona 67 



L.p. 

1 

2 

3 

Uchwalony 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV /70/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

zdnia28 stycznia20l9 r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj a ca Dział Rozdział 

zadanie lub 
koordynująca 

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomoderniz.ację i wdrożenie OZE 
RCNT 400 40095 (00057) 

Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. Koprzywnica (00053) ŚZDW 600 60013 

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z z.akupem dodatkowego akceleratora 
śco 851 85111 (00054) 

OGÓLEM 

Wydatki do 
poniesienia 

w 2019 roku 

2 076 020,00 

1 100 000,00 

5 289 000,00 

8 465 020,00 

Strona I 



L.p. 

I 

2 

3 

4 

5 

Uchwalony 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/70/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

Jednostka 
organizacyjna Okres 

Nazwa przedsięwzięcia wielolelniego realizująca realizacji Dział Rozdział Źródła finansowania 
zadanie lub zadania 
koordynująca 

Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne u sługi doradcze 
UMWŚ 201 8-2023 150 150 11 (l a298) 

Wydatki bieżące łącznie 

Unia Europejska 

Wydatki majątkowe łącznie 

Unia Europejska 

Rural ROI .. - I partner 
UMWŚ 2017-2020 150 15095 (la25./) 

Wydatki bieżące łącznie 

Uni a Europejska 
budżet j .s I. 
budżet j .s.t. - wydatki n1 ekwa lifikowalne 

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi polączeit regionalnych 
UMWŚ 201 7-201 9 600 6000 1 (l a204) 

Wydatki bieżące łącznie 

Uni a Europejska 
budżet j.s.t. 
budżet j .s.t. - wydatki niekwa lifikowalne 

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego UMWŚ 2010-2023 600 6000 1 
(l c002) 

Wydatki bieżące łącznie 

budżet j . s . t 

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
ŚZDW 20 16-202 1 600 600 13 (l a092) 

Wydatki majątkowe łącznie 

Unia Europejska 
budżet pań stwa 

budże tJ . s . t. 

budżet j . s . t. - wydatki n1 ekwa li fi kowalne 
kredyty i pożyczki- n iekwaliłikowalne 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

Wydatki do 
poniesienia 

w 2019 roku 

119 037,00 

99 037,00 
99 037,00 

20 000,00 
20 000,00 

22 654,00 

22 654,00 
12 935,00 

I 240,00 
8 479,00 

17 099,00 

17 099,00 
9 595,00 
4 306,00 
3 198,00 

-150 160,00 

-150 160,00 
-1 50 160,00 

24 347 029,00 

24 347 029,00 
13 590 74 1.00 

I l09 984,00 
-768 003,00 

-7023 11 5,00 
15 381 037,00 
2 056 385,00 

Strona I 



Jednostka 
organizacyjna Okres Wydatki do 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego realizująca realizacji Dział Rozdział Źródła finansowania poniesienia 
zadanie lub zadania w 2019 roku 

koordynująca 

6 
Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęciny 

SZDW 20 16-20 19 600 600 13 3 066 452,00 
(la/71) 

Wydatki majątkowe łącznie 3 066 452,00 
Unia Europejska I 710,00 
budżet j .s.t. - wydatki niekwalifikowalne 2 808 931 ,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 255811 ,00 

7 
Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową obwodnic m. Suków i Daleszyce 

SZDW 20 17-20 19 600 60013 14 368 104,00 (lal 73) 

Wydatki majątkowe łącznie I 4 368 I 04,00 
Unia Europejska 9 935 0 13,00 
budżet j .s.t. -149 300,00 
budżet j .s.t. - wydatk i niekwalifikowalne 4 289 454,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 292 937,00 

8 
Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 SZDW 20 16-2019 600 600 13 4 915 767,00 
(Jal74) 

Wydatki majątkowe łącznie 4 915 767,00 
budżet j .s.t. - wydatki niekwalifikowalne 2 482 59 1,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 2 433 176,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z 
9 projektowaną obwodnicą DK73 SZDW 2017-2019 600 60013 428 440,00 

(Ja251) 

Wydatki majątkowe łącznie 428 440,00 
budżet j . s. t 428 440,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Staiy - Starachowice wraz z 

10 
budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 

ŚZDW 2017-20 19 600 60013 -555 000,00 
Stai·achowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ 
(lc049) 

Wydatki majątkowe łącznie -5S5 000,00 
budżet j .s.t. -555 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa obiektów mostowych na drodze wojewódzkiej nr 758 w km 12+248,50 w 
Il miejscowości Pokrzywianka oraz w km I 2+841,68 w miejscowości Górki Klimontowskie wraz z rozbudową drogi SZDW 2018-2019 600 600 13 264 745,00 

(Jcl93) 

Wydatki majątkowe łącznie 264 745,00 
budżetj . s . t . 264 745 ,00 

12 
lnfo,matyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ) 

UMWS 2015-2021 720 72095 -523 252,00 
(Ja239) 

Wydatki bieżące łącznie -523 252,00 
Unia Europejska -444 765 ,00 
budżetj . s . t. -78 487,00 

Uchwalony Strona 2 



Jedn ostka - organizacyjna Okres Wydatki do 
L.p. Nazwa przed sięwz i ęci a wieloletn iego realizują c-a realizacji Dział Rozdzia ł Źródła finan sowania poniesienia 

zadanie lub zadania w 201 9 roku 
koordynująca 

13 
Szkolne Pracownie Info,matycme Województwa Świętokrzyski ego UMWS 20 18-20 19 720 72095 S 000,00 
(Ja288) 

Wydatki majątkowe łączni e 5 000,00 
budżet j .s .t. 5 000.00 

14 
Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe UMWS 20 17-2020 80 1 801 95 2 936 482,00 
(Ja25 7) 

Wydatki bieżące łącznie 2 936 482,00 
Unia Europejska 2 926 410.00 
budżet j . s . t. 10 072.00 

15 
Świętokrzyski program stypendialny UMWŚ 20 18-20 19 80 1 80 195 5 446,00 
(Ja284) 

Wydatki bieżą ce łącznie 5 446,00 
Unia Europejska 3 834.00 
budżet pań stwa 225.00 
budżet j .s.t. I 387 .00 

16 
Świętokrzyski program stypendialny dla ucmiów szkól zawodowych UMWS 20 18-2019 801 80 195 8 103,00 
(Ja285) 

Wydatki bieżące łącznie 8 103,00 
Unia Europejska 5 797.00 
budżet pań stwa 342.00 
budżet j . s . t 1 964.00 

17 
Utworzenie Cenbum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 

WSZ 201 7-20 19 85 1 85 111 20 891,00 
(Ja243) 

Wydatki majątkowe łącznie 20 89 1,00 
kredyty i pożyczk i- kwalifikowalne 20 89 1.00 

Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii. pediallii i innych oddzi a łów zajmujących się 
18 leczeniem dzieci . a także współpracujących z nimi pracowni diagnostycznych WSZ 20 18-2019 85 1 85 11 1 7 227,00 

(Ja268) 

Wydatki majątkowe łącznie 7 227,00 
budżet j .s.t. - 104 666.00 
kredyty I pozyczki- kwalifikowalne 111 893,00 

19 
Rozbudowa i doposażenie na pob·zeby Kliniki Kardi ochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach WSZ 20 18-2019 85 1 851 11 17 150,00 
(la28 /) 

Wydatki majątkowe łą czni e 17 150,00 
budżet J s . t. 17 150.00 

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Cenbum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
sco 20 akceleratora 2018-20 19 85 1 85 111 -5 ooo 000,00 

(la290) 

Uchwalony Strona 3 



Jednostka 
organizacyjna Okres Wydatki do 

L .p. Nazwa przedsitwzitc ia wieloletniego rea l izująca realizacji Dz i a ł Rozdzia ł Źródła fin ansowania poniesienia 
zadanie lub zadania w 201 9 roku 
koordynująca 

Wydatki majątkowe łącznie -5 ooo 000,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne -5 ooo 000.00 

21 
lnfmm atyzacja Placówek Medycmych Woj ewództwa Św iętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 

UMWŚ 20 19-202 1 851 85 111 -2 054 000,00 
(la295) 

Wydatki majątkowe łą czn ie -2 054 000,00 
kredyty i pożyczki- kwal ifikowa lne -2 054 000.00 

Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I pi ęu·a segmentu A wraz z doposażeniem z przemaczeniem na Świętokrzyskie Cenbum Chorób Płuc w 
22 Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycmym im. św . Ra fa ł a w Czerwonej Górze wss 20 18-202 1 85 1 85 111 41 59 1,00 

(la296) 

Wydatki majątkowe łącznie 41 591,00 
budżetj . s.t . 41 591.00 

23 
Zakup dla Świętokrzyskiego Cenbum Onkologii sprzętu medycmego. n iezbędnego z pw1ktu widzenia udzielania świadczeń medycmych 

śco 20 18-20 19 851 85 11 1 I OOO 000,00 (la302) 

Wydatki majątkowe łącznie I OOO 000,00 
kredyty i pożyczk i- kwalifikowalne I 000 000.00 

Dostosowanie pomieszczeri po dawnej kuchni do pou·zeb przychodni przyszpita lnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjali stycmym im. św . Rafa ł a w 
24 Czerwonej Górze wss 20 18-20 19 85 1 85111 I 149 407,00 

(lc /82) 

Wydatki majątkowe łącznie I 149 407,00 
budżet j .s.t. I 149 407.00 

25 
Wymiana Gamma- Kamery SPECT-CT z wykonaniem robót przystosowawczych w Świętokrzyskim Centrnm Onkologii w Kielcach 

śco 20 18-20 19 85 1 85 11 1 32 854,00 
(lcl89) 

Wydatki m ajątkowe łącznie 32 854,00 
budżet j .s.t. 32 854,00 

26 
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Cennum Onkologii w Kielcach 

śco 20 18-20 19 851 85 111 I 019,00 (lc/90) 

Wydatki majątkowe łą cznie I 01 9,00 
budżet j .s.t . I 0 19,00 

Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w eneri,rję eleknycmą oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Cenuum Psychian·ii przy ul. 
27 Kusocińsk iego 59 w Kielcach ŚCP 20 18-201 9 85 1 85120 18 000,00 

(/ c/75) 

Uchwalony Strona 4 



Jednostka 
organizacyjna Okres Wydatki do 

L.p. Nazwa przed sięwz i ęcia wieloletniego realizująca realizacji Dzia ł Rozdzia ł Źródła fin ansowa nia poniesienia 
zadanie lub zadania w 201 9 roku 

koordynuj ąca 

Wydatki majątkowe łączn ie 18 000,00 
budżet j .s.t. 18 000.00 

28 
Info1matyzacja Placówek Medycznych Województwa Św iętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ) RCNT 20 18-20 19 851 85 180 -263 32 1,00 
(la279) 

Wydatki majątkowe łączn ie -263 32 1,00 
Unia Europejska -223 823 ,00 
budżet j .s.t. -3 9 498.00 

29 
Infmmatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ) UMWŚ 20 15-202 1 85 1 85 195 523 252,00 
(/a239) 

Wydatki bieżące łączn ie 523 252,00 
Unia Europejska 444 765.00 
budżet j .s. t. 78 487,00 

30 
lnfmmatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ) RCNT 2018-20 19 85 1 85 195 376 173,00 
(la279) 

Wydatki majątkowe łą cznie 376 173,00 
Uni a Europejska 319 747.00 
budżel j .s.l. 19 37 1.00 
kredyty i pożyczki- kwa lifikowalne 37 055.00 

3 1 
Info1matyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ) 

UMWŚ 20 19-202 1 851 85195 2 054 000,00 
(Ja295) 

Wydatki majątkowe łącznie 2 054 000,00 
kredyty i pożyczki- kwa lifikowalne 2 054 000.00 

32 
Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chomjących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiauycznym UMWŚ 20 18-2022 853 85395 26 057,00 
(la277) 

Wydatki bieżące łącznie 26 057,00 
Unia Europejska 2 1 958,00 
budżet paristwa 4 099.00 

33 
Świętokrzyska Ekonomia Społeczna UMWŚ 2019-2022 853 85395 -8 493,00 
(la287) 

Wydatki bieżące łą czni e -8 493,00 
Unia Europejska -7 2 19,00 
budżet j .s .t. -1 274.00 

34 
Bliżej Rodziny - szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej 

UMWŚ 20 17-20 19 855 85504 48 487,00 
(lal-U) 

Wydatki bieżące ł ącz nie 48 487,00 
Unia Europejska 25 068.00 
budżet j .s.t. 23 4 19,00 

Uchwalony Strona 5 



Jednostka 
organizacyjna Okres Wydatki do 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego realizująca realizacji Dział Rozdział Źródła finansowania poniesien ia 
zadanie lub zadania w 2019 roku 

koordynująca 

35 
Dostawa i wdrożenie systemu info1matycznego do obsługi zadań z zakresu ochrony środow i ska UMWŚ 20 15-2020 900 90095 5 1 291 ,00 
(Jc/06) 

Wydatki majątkowe łącznie SI 291 ,00 
budżet j . s. I. 51291 ,00 

łącznie 3 004 712,00 
Unia Europejska 3 097 415,00 

Ogółem wydatki bieżące budżet państwa 4 666,00 
budżet j.s.t. -109 046,00 
budżet j.s.t. • wydatki niekwalifikowalne 11 677,00 

łącznie 44 312 819,00 
Unia Europejska 23 643 388,00 
budżet państwa I 109 984,00 

Ogółem wydatki majątkowe budżet j.s.t. 412 401,00 
budżet j .s. t. • wydatki niekwalifikowa lne 2 557 861,00 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 15381037,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne I 208 148,00 

łącznie 47 317 531,00 
Unia Europejska 26 740 803,00 
budżet państwa I 114 650,00 

Ogółem budżet j.s.t. 303 355,00 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 2 569 538,00 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne IS 381 037,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne I 208 148,00 

Uchwalony Strona 6 



L.p. § 

I 2 

I 

1. 950 

2. 951 

3. 952 

4. 953 

II 

1. 991 

2. 992 

3. 993 

Uchwalony 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV /70/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

• z dnia 28 stycznia 2019 r. 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU 

na 2019 rok 

Wyszczególnienie Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie przed zmianą 

3 4 5 6 

PRZYCHODY 108 550 000,00 48 758 836,00 -
21 589 185,00 

Wolne środki , o których mowa w art. 21 7 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 900 000,00 27169651 ,00 0,00 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
3 050 000,00 0,00 0,00 

publicznych 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 21 589 185,00 
-

0,00 
21589185,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 76 010 815 ,00 21 589 185,00 0,00 

ROZCHODY 32 539 185,00 -0,00 
13 500 000,00 

Udzielone pożyczki i kredyty 3 189 185,00 0,00 0,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 13 500 000,00 0,00 -
13 500 000,00 

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 

Plan 
po zmianie 

7 

135 719 651,00 

35 069 651 ,00 

3 050 000,00 

0,00 

97 600 000,00 

19 039 185,00 

3 189 185,00 

0,00 

15 850 000,00 

Strona I 



Uchwalony 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV /70/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2019 roku 

w złotych 

w tym 

w tym w tym 

Wydatki Wydatki 
Wniesie-

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dotacje Wynagro-

Wydatki 
Świadcze- bieżące majątkowe 

nie 
ogółem WYDATKI związane na programy WYDATKI Inwestycje na programy Zakup 

BIEŻĄCE 
dzenia 

z realizacją 
nia 

związane MAJĄTKOWE i zakupy związane 
wkładów 

i objęcie 
i składki Dotacje na rzecz do spółek 
od nich 

zadań 
osób 

z udziałem inwesty- z udziałem akcji 
statut<r środków cyjne środków 

prawa 
i udziałów naliczane 

wych 
fizycznych 

art 5 ust. 1 art. 5 ust. I 
handlo-

pkt 2 i J pkt2 i J wego 

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Szkolne 720 72095 
Pracownie 

lnfo1matyczne 
Województwa 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 

Świętokrzyskiego 6209 
(Ja288) 

OGÓLEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

Strona I 



Uchwalony 

L.p. Dział Rozdział 

1 2 3 

DOTACJE CELOWE W 2019 R. 

Wyszczególnienie 

4 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV /70/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Zmniejszenie 

5 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
I ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego (§2057) 

l 801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

II 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

150 160,00 
jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 

l 600 Transport i łączność 150 160,00 

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 150 160,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
Ili ust.I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

l 720 Informatyka 

72095 Pozostała działalność 

IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 

l 851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

Zwiększenie 

6 

1492275,00 

1 492 275,00 

l 492 275,00 

5 000,00 

5 000,00 

5 000,00 

1201280,00 

1 201 280,00 

I 183 280,00 

18 000,00 

Strona I 



V jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 8 186 784,00 9 562 643,00 

1 851 Ochrona zdrowia 8 186 784,00 9 562 643,00 

85111 Szpitale ogólne 8 186 784,00 7 508 643,00 

85195 Pozostała działalność 2 054 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.S 
I ust.I pkt 3 oraz ust.3 pkt Si 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 812 725,00 

klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 

Uchwalony Strona 2 



1 2 3 4 5 6 

1 801 Oświata i wychowanie 812 725,00 

80195 Pozostała działalność 812 725,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 150 160,00 2 305 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 8186 784,00 10 768 923,00 

OGÓŁEM DOTACJE 8 336 944,00 13 073 923,00 

Uchwalony Strona J 



L.p. 

I 

I 

LI 

1.2 

u 

1.4 

1.5 

Uchwalony 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV /70/19 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

, , z dnia 28 stycznia 2019 r. , , 
WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWODZTWA SWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE SRODKOW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNJI EUROPEJSKIEJ 
na 2019 rok 

.Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

2 3 4 5 6 7 

WYDATKI BIEŻĄCE 121 856,00 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka Wartość zadania 99 037,00 
Działanie 2.1 Wsparcie świętokrzyskich JOB w celu zwiększenia poziomu przeds iębiorczości w regionie Unia Europejska 99 037,00 
Projekt: Popytowy System Innowacj i - rozwój MSP w regionie świę tokrzyskim poprzez profesjonalne UMWŚ 150 150 11 budżet państwa 0,00 
usługi doradcze (1 a298) budżet j . s. t. 0,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia Wartość zadania 664,00 
Działanie 3.3 Poprawa e fektywnośc i energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w Unia Europej ska 0,00 
sektorze publicznym i mieszkaniowym RCNT 400 40095 budżet państwa 0,00 
Projekt: Wzrost efektywnośc i energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo- budżet j .s.t. 664,00 
Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (40001) inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja Wartość zadania 17 099.00 
Działanie 5.2 Infrastruktura kolejowa (Pł 7d) Unia Europejska 9 595,00 
Projekt: Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych (1 a204) UMWŚ 600 6000 1 budżet państwa 0,00 

budżet j . s. t. 7 504,00 
inne źródł a zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania -523 252,00 
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa Unia Europejska -444 765,00 
Projekt Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (lnPlaMed WŚ) (la239) UMWŚ 720 72095 budżet państwa 0,00 

budżet j.s.t. -78 487,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania 523 252,00 
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa Unia Europejska 444 765,00 
Projekt: In formatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świ ętokrzysk iego (InPlaMed WŚ) ( la239) UMWŚ 85 1 85 195 budżet państwa 0,00 

budżet j . s . t. 78 487,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Strona I 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

L.p. Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wartość zadania 5 446,00 
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia Unia Europejska 3 834,00 

1.6 podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego UMWŚ 801 80195 budżet państwa 225,00 
Projekt: Swiętokrzyski program stypendialny (la284) budżetj.s.t. 1 387,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo Wartość zadania 8 103,00 
Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego oraz kształcenia ustawicznego Unia Europejska 5 797,00 

17 Projekt: Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkól zawodowych (] a285) UMWŚ 801 80195 budżet państwa 342,00 
budżet j.s t. I 964,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem Wartość zadania -8 493,00 
Działanie 9.3 Wspieranie ekonomii i przedsiębiorczości społecznej w celu ułatwienia dostępu do Unia Europejska -7 219,00 

1.8 zatrudnienia UMWŚ 853 85395 budżet państwa 0.00 
Projekt: Świętokrzyska Ekonomia Społeczna (la287) budżet j . s. t. -I 274,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 121 856,00 
Unia Europejska 111 044,00 

I budżet państwa 567,00 
budżet j.s.t. IO 245,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

li WYDA TKJ MAJĄTKOWE 27 619 642,00 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka Wartość zadania 20 000,00 
Działanie 2.1 Wsparcie świętokrzyskich 108 w celu zwiększenia poziomu przedsiębiorczości w regionie Unia Europejska 20 000,00 

2.1 Projekt: Popytowy System Innowacji - rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne UMWŚ 150 15011 budżet państwa 0,00 
usługi doradcze (I a298) budżet.i s.t 0,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 3 Efektywna i zielona energia Wartość zadania 2 076 020,00 
Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w Unia Europejska I 512 492,00 

2.2 sektorze publicznym i mieszkaniowym RCNT 400 40095 budżet państwa 177 941,00 
Projekt: Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo- budżetj . s.t. 385 587,00 
Technologicznego poprzez termomodernizację i wdrożenie OZE (00057) inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja Wartość zadania 24 347 029,00 
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa Unia Europejska 13 590 741 ,00 

2.3 Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (/a092) ŚZDW 600 60013 budżet państwa 1 109 984,00 
budżetj.s . t 9 646 304,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Uchwalony Strona 2 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 201 9 

L.p. Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdzia ł i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

I 2 3 4 5 6 7 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania -263 321 ,00 
Działa nie 7. 1 Rozwój e - społeczeństwa Unia Europejska -223 823,00 

2.4 Projekt : Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzysk iego (lnPlaMed WS) (la279) RCNT 851 85180 budżet państwa 0,00 
budżetj . s . t. -39 498,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania 376 173,00 
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa Unia Europejska 3 19 747,00 

2.5 Projekt: In formatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzysk iego (lnPlaMed WS) (la279) RCNT 85 1 85 195 budżet państwa 0,00 
budżet j .s.t. 56 426,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania -2 054 000,00 
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa Unia Europejska 0,00 

2.6 Projekt: Inform atyzacja Placówek Medycznych Województwa Świ ętokrzysk iego (lnPlaMed WS) (la295) UMWŚ 85 1 85 111 budżet państwa 0,00 
budżet j . st -2 054 000,00 
inne źród ła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania 2 054 000,00 
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa Unia Europejska 0,00 

2.7 Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzysk iego (lnPlaMed WS) (la295) UMWŚ 851 85 195 budżet państwa 0,00 
budżet j .s.t. 2 054 000,00 
inne źródła zagran iczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania 17 150,00 
Działa nie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna Unia Europejska 0,00 

2.8 Projekt: Rozbudowa i doposażen ie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgi i Wojewódzkiego Szpitala WSZ 851 85 11 1 budżet państwa 0,00 
Zespolonego w Kielcach (la28 1) budżet j . s.t. 17 150,00 

inne żródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania 41 59 1,00 
Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna Unia Europejska 0,00 

2.9 Projekt: Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z wss 85 1 85 111 budżet państwa 0,00 
przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. budżet j .s.t. 4 1 591 ,00 
św. Rafała w Czerwonej Górze (la296) inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne Wartość zadania I OOO 000,00 
Działa nie 7.3 lnfra~truktura zdrowotna i społeczna Unia Europejska 0,00 

2.10 Projekt: Zakup dla Swiętokrzysk iego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, niezbędnego z punktu śco 851 8511 1 budżet państwa 0,00 
widzenia udzielania świadczeń medycznych (1 a302) budżet j .s.t. I OOO 000,00 

inne źródła zagraniczne 0.00 

Priorytet 7 Sprawne usługi pu błiczne Wartość zadania 5 000,00 

2.11 
Działa nie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleni.owej 

UMWŚ 720 72095 
Unia Europejska 0,00 

Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Swiętokrzyskiego (Ja288) budżet państwa 0,00 
budżet j .s.t. 5 000,00 

Uchwalony Strona 3 



I inne żródla zagraniczne o,oo! 

Uchwalony Strona 4 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

L.p. Projekt 
reali1_ zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

I 2 3 4 5 6 7 

Ogółem wydatki majątkowe 27 619 642,00 
Unia Europejska 15 219 157,00 

li budżet państwa I 287 925,00 
budżet j.s.t. 11 112 560,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDA TKJ OGÓŁEM 27 741 498,00 
Unia Europejska 15 330 201 ,00 

1+11 budżet państwa I 288 492,00 
budźet j.s. t. 11 122 805,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Uchwalony Strona S 



L.p. 

I 

I 

LI 

12 

13 

I 

Uchwalony 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok 

Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdzia ł i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

2 3 4 5 6 7 

WYDA TKJ BIEŻĄCE 3 011 026,00 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Wartość zadania 48 487,00 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Unia Europejska 25 068.00 
Projekt: Bliżej Rodziny - szkolenie dla kadr systemu wspierani a rodziny i pieczy zastępczej (J a244) UMWŚ 855 85504 budżet państwa 0,00 

budżet j .s.t. 23 4 19,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Wartość zadania 26 057,00 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Unia Europejska 2 1 958,00 
Projekt : Standardy w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dl a osób choruj ących psychicznie po UMWŚ 853 85395 budżet państwa 4 099,00 
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym (la2 77) budżetj . s . t . 0,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 4 Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa Wartość zadania 2 936 482,00 
Działanie 4.1 Innowacj e społeczne Unia Europejska 2 926 4 10,00 
Projekt: Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe (la257) UMWŚ 80 1 80195 budżet państwa 0,00 

budżet j . s. t. IO 072,00 
inne źródła zagrani czne 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 3 Oli 026,00 
Unia Europejska 2 973 436,00 
budżet państwa 4 099,00 
budżet j.s. t. 33491 ,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Strona 6 



.Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 20 19 

L.p. Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

I 2 3 4 5 6 7 

11 WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 
Unia Europejska 0,00 

li budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 0,00 
inne źródła zagraniczne o.oo 
WYDATKI OGÓŁEM 3 011 026,00 
Unia Europejska 2 973 436,00 

1+11 budżet państwa 4 099,00 
budżet j.s.t. 33 491 ,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Uchwalony Strona 7 



L.p. 

I 

I 

I 

11 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

Uchwalony 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POLSKA WSCHODNIA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok 

.Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

Projekt realiz. zad. lub 
Dział Rozdział i źródła finansowania 

koordynująca 

program źródło kwota 

2 3 4 5 6 7 

WYDA TKJ BIEŻĄCE 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 0,00 
Unia Europejska 0,00 
budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 0,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 22 778 763,00 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa Wartość zadania 3 066 452,00 
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa Unia Europejska 1 7 10,00 
Projekt: Rozbudowa DW 762 na odcinku: węzeł Kielce Południe (S7) - granica gminy Chęc iny (la l 71) ŚZDW 600 600 13 budżet państwa 0,00 

budżet j .s. t. 3 064 742,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa Wartość zadania 14 368 104,00 
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa Unia Europejska 9 935 0 13,00 
Projekt: Rozbudowa DW 764 na odcinku: granica miasta Kielce - granica gminy Daleszyce wraz z budową ŚZDW 600 600 13 budżet państwa 0,00 
obwodnic m. Suków i Daleszyce (Ja/ 73) budżet j .s.t. 4 433 09 1,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa Wartość zadania 4 915 767,00 
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa Unia Europejska 0,00 
Projekt: Budowa północnej obwodnicy Chm ie lnika w c iągu DW 765 od skrzyżowania z DK 73 (Ja / 74) ŚZDW 600 600 13 budżet państwa 0,00 

budżet j .s. t. 4 9 15 767,00 
inne źródła zagrani czne 0,00 

Priorytet 2 Nowoczesna Infrastruktura Transportowa Wartość zadania 428 440,00 
Działanie 2.2 Infrastruktura drogowa Unia Europej ska 0,00 
Projekt: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa południowej obwodnicy ŚZDW 600 600 13 budżet państwa 0,00 
Morawicy w ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (J a25/) budżetj s. t. 428 440,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Strona 8 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

L.p. Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

I 2 3 4 5 6 7 

Ogółem wydatki majątkowe 22 778 763,00 
Unia Europejska 9 936 723,00 

Il budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 12 842 040,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDA TKJ OGÓŁEM 22 778 763.00 
Unia Europejska 9 936 723,00 

1+11 budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 12 842 040,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Uchwalony Strona 9 



Uchwalony 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok 

Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

L.p. Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

I 2 3 4 5 6 7 

I WYDA TKJ BIEŻĄCE 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 0,00 
Unia Europejska 0,00 

I budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 0,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

li WYDATKI MAJĄTKOWE 317 118,00 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Wartość zadania 20 891 ,00 
Działanie 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego Unia Europejska O.OD 

2.1 Projekt: Utworzenie Centrum Urazowego dl a dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kiel cach WSZ 85 1 85 111 budżet państwa 0,00 
(/a243) budżet j .s.t. 20 89 1,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Wartość zadania 5 289 000,00 
Działanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych Unia Europejska 0,00 

2.2 Projekt: Wymiana _jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum ŚCO 85 1 85 111 budżet państwa 0,00 
Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (00054) budżet _j .s. t. 5 289 000,00 

inne źródła zagran iczne 0,00 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Wartość zadania 7 227,00 
Działanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych Unia Europejska 0,00 

2.3 Projekt Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w zakresie neonatologii , WSZ 85 1 85 111 budżet państwa 0,00 
pediatrii i innych oddz iałów zajmujących się leczeniem dziec i, a także współpracuj ących z nimi pracowni budżet j .s.t. 7 227,00 
diagnostycznych (I a268) inne źródła zagraniczne 0,00 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Warlość zadania -5 ooo 000,00 
Działanie 9.2 Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych Uni a Europejska 0.00 

2.4 Projekt: Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapi i Świętokrzyskiego Centrum ŚCO 85 1 85 111 budżet państwa 0,00 
Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego akceleratora (I a290) budżet j .s.t. -5 ooo 000,00 

inne źródła zagraniczne 0,00 

Strona 1 O 



Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

L.p. Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

I 2 3 4 5 6 7 

Ogółem wydatki majątkowe 317 118,00 
Unia Europejska 0,00 

li budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 317 118,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDA TKJ OGÓŁEM 317 I 18,00 
Unia Europejska 0,00 

1+11 budźet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 317 118,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Uchwalony Strona 11 



L.p. 

l 

I 

ll 

I 

I I 

li 

1+11 

Uchwalony 

WYDATKI NA PROGRAM INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2019 rok 

.Jednostka org. Wydatki w roku budżetowym 2019 

Projekt 
realiz. zad. lub 

Dział Rozdział i źródła finansowania 
koordynująca 

program źródło kwota 

2 3 4 5 6 7 

WYDA TKJ BIEŻĄCE 22 654,00 

Priorytet 1 Potencjał dla innowacji Wartość zadania 22 654,00 
Działanie 1.2 Inteligentna specjalizacja Unia Europejska 12 935,00 
Projekt: Rura! RDI... - I partner (I a254) UMWŚ 150 15095 budżet państwa 0,00 

budżetj . s.t. 9719,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Ogółem wydatki bieżące 22 654,00 
Unia Europejska 12 935,00 
budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 9 719,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDA TKJ MAJĄTKOWE 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 
Unia Europejska 0,00 
budżet państwa 0,00 
budżet j.s.t. 0,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDA TKJ OGÓŁEM 22 654,00 
Unia Europejska 12 935,00 
budżet państwa 0,00 
budżet j.s. t. 9 719,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Strona 12 



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. źródła finansowania kwota zmian 

1 2 3 

I WYDATKI BIEŻĄCE 3 155 536,00 

Ogółem wydatki bieżące 3 155 536,00 
Unia Europejska 3 097 415,00 

I budżet państwa 4 666,00 
budżet j.s.t. 53 455,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

li WYDA TKJ MAJĄTKOWE SO 71 S 523,00 

Ogółem wydatki majątkowe 50 71 S 523,00 
Unia Europejska 25 I SS 880,00 

li budżet państwa I 287 925,00 
budżet j .s.t. 24 271 718,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

WYDA TKJ OGÓŁEM 53 871 059,00 
Unia Europejska 28 253 295,00 

)+li budżet państwa I 292 591 ,00 
budżet j.s. t. 24 325 173,00 
inne źródła zagraniczne 0,00 

Uchwalony Strona 13 




